
  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

ZÁŘÍ 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– říjen 2024 je 10. 9. (ÚT).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO, NE)  900_1500                              tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

PŘIPRAVUJEME:

(PÁ) 6. 9. / 2000

Letní kino. HAPPYBAND ORCHESTRA 
a  Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín.  
Výjimečná show – spojení čtyř skvělých  
pěveckých sólistů, doprovodné hudební  
skupiny a  symfonického orchestru! Více jak 
45 umělců na jednom pódiu!       
                  vstupné 790 Kč

1. 10.    (ÚT) ERWIN KLAMBAUER, MACIEJ SKARBEK
 koncert  / divadelní sál
8. 10.   (ÚT) DRIETOMANKA
 koncert / divadelní sál
15. 10. (ÚT) JMÉNO
 divadlo pro dospělé / divadelní sál
17. 10. (ČT) MOC A SÍLA HYPNÓZY 
 Jakub Kroulík / divadelní sál
20. 10. (NE) DĚTSKÝ KARNEVAL 
 Tlapková patrola / estrádní sál
31. 10. (ČT) ŠTEFAN REPKA GORALS & FRANTA UHER
 koncert / divadelní sál
5. 11. (ÚT) TŘI LETUŠKY V PAŘÍŽI 
 divadlo pro dospělé / divadelní sál 
 hrají: Mirek Šimůnek, Jirka Chvalovský, Lucie Linhartová/ 
 Dominika Býmová, Šárka Vaňková, Lucka Vojtová, Míša  
 Dolinová/Miluška Bittnerová 
19. 11. (ÚT) DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI
 divadlo pro dospělé / hrají: Jaromír Nosek, Ivana Jirešová,  
 Dana Homolová, Jakub Zindulka / divadelní sál
27. 11. (ST) SCREAMERS
 travesti show / divadelní sál
3. 12. (ÚT) ARIOSO QUARTETT WIEN
 koncert / divadelní sál
5. 12. (ČT) STARÁ LÁSKA NEREZAVÍ
 divadlo pro dospělé / divadelní sál 
 hrají: Daniela Šinkorová, Ladislav Ondřej, Lucie Vojtová,  
 František Skopal, Martin Davídek
10. 12. (ÚT) DH ŠOHAJKA
 koncert / divadelní sál
11. 12. (ST) GRANDE MORAVIA LADISLAVA PAVLUŠE
 Vánoční koncert / divadelní sál

BURČÁKOBRANÍ VE VINAŘSTVÍ SPIELBERG
(SO) 1500 Přijďte si užít krásný den na SPIELBERG. Víno 
a burčák poteče proudem, podávat se budou po celý den 
dobroty z kuchyně. Vystoupí skvělí Muzikanti na tripu, kteří 
Vás rozhodně nenechají v klidu sedět.

OTEVŘENÁ ROZHLEDNA
1.–30. 9. (NE–PO) Léto ještě nekončí! Rozhlednu můžete 
navštívit i v září, otevřeno máme denně 1000–1800. Přijeďte 
k nám autobusem. S platnou jízdenkou IDS JMK toho dne 
máte vstup na rozhlednu za symbolických 10 Kč. A můžete 
tak bez starostí ochutnat po skleničce naše vína z  Buko-
vanského mlýna. Vezměte s sebou děti. V nabídce je stále  
široká nabídka kozí zmrzliny!

MUZICÍROVÁNÍ
(NE) 1500 náměstí Svobody. Besedování na ulici s  CM 
Floriánek, CM Muzikaša, CM Prespolňáci a DCM Chrústi. 
Zapojení dalších muzikantů vítáno.

BZENECKÉ KROJOVANÉ VINOBRANÍ 
20.–21. 9. (PÁ–SO) náměstí Svobody. 20. 9. (PÁ) Cim-
ballica, Hrubá hudba. 21. 9. (SO) S  dětmi za folklorem, 
slavnostní průvod krojovaných, folklorní pořad Tož vitajte, 
súsedé, Jožka Černý. Burčák, degustace vín bzeneckých 
vinařů, občerstvení, zábavné atrakce, výstavy.

NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SLOVÁCKÉ VINAŘSKÉ PODOBLASTI
20.–21. 9. (PÁ–SO) areál zámku. Veřejná degustace 
všech vín Slovácké vinařské podoblasti přihlášených do 
nejvyšší národní soutěže vín „Salon vín ČR 2025“. 20. 9. 
(PÁ) 1600–100 degustace, CM. 21. 9. (SO) 1100–2200 degu-
stace, CM, přehlídka veteránů, dětský koutek, malování na 
obličej, občerstvení. 

ZDENĚK IZER 
(SO) 1900 KD. Zábavná show „Vyndavací, zas tam dací“ 
nabídne jedinečný a  nezaměnitelný humor Zděňka Izera. 
Vystoupení je obohacené video projekcemi, kostýmy a svě-
telnými efekty. Předprodej vstupenek www.ticketevent.cz.

AUTO-MOTO BURZA
(NE) 700–1200 zámecký amfiteátr. Auto-moto-veterán, 
sběratelské předměty, náhradní díly, kutilství a další. Více 
info na stránkách www.burzabzenec.cz.

(PÁ) HORNICKÉ SETKÁNÍ – KD Dubňany. 

(PÁ) 1700 IMT SMILE A  MICHAL KAVALČÍK – Přírodní 
areál. 

(SO) 1100 DĚTSKÉ ODPOLEDNE – Přírodní areál.

(PO) 1600 TASTE PARTY – KIC. Přednáška. 

(SO) 1000 OTEVŘENÉ SKLEPY A  BURČÁK – Pod 
Dubňanskú horú.

(ČT) 1700 200 LET OD PRVNÍ ZMÍNKY TĚŽBY LIGNITU 
NA JIŽNÍ MORAVĚ – KIC. Přednáška. 

(ÚT) 1700 BÁJNÝ VRCH NÁKLO – Městská knihovna.  
Povídání.

(ST) 1900 BENÁTKY POD SNĚHEM – KD. Divadelní před-
stavení.

BURČÁKOVÉ PUTOVÁNÍ MEZI OBCEMI MIKROREGIONU  
NOVÝ DVŮR

(SO) 1100–1900 Zveme vás na putování mezi obcemi  
Milotice, Vacenovice, Vlkoš a  Skoronice s  ochutnávkou 
burčáku a místních vín.

TRH MÍSTNÍCH PRODUKTŮ MIKROREGIONU NOVÝ DVŮR
(NE) 1000 nádvoří zámku. Přijďte ochutnat místní specia-
lity a podpořit místní řemeslníky,  k poslechu zahrají dětské 
CM z mikroregionu  a těšit se můžete i na Kočovné divadlo 
z Kyjova.

NÁSEDLOVSKÝ GULÁŠEK A MINIKOŠT PIVA
(SO) 1600 za KD. Přijďte ochutnat guláše a 5 druhů piva 
z okolních pivovarů.              vstupné 250 Kč

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

21/9

TRADIČNÍ SVATOVÁCLAVSKÉ HODY
27.–29. 9. (PÁ–NE).
27. 9. (PÁ) 1600 Stavění máje – na Trávníku. Stavění máje 
za účasti sborů a  doprovodu CM Hradisko. Občerstvení 
zajištěno.
28. 9. (SO) 1300 Obchůzka po dědině s dechovou hudbou, 
2000 Taneční zábava – KD.
29. 9. (NE) Hodová mše – místní kaple. 

BURČÁKOVÁ ZÁBAVA 
(PÁ) 2100 přírodní areál Lúky. Výjimečně již v pátek vás 
Vinařský spolek Skoronice zve na již tradiční akci, na které 
můžete ochutnat nejen první burčák místních vinařů, ale užít 
si i příjemný závěr léta ve společnosti svých přátel. K tanci 
a poslechu zahraje skupina Artemis. Večer vám zpříjemní 
ochutnávka vín z  Vinařství Aleše Rajsigla, kvalitní pivo či 
míchané nápoje. Nebude chybět ani udírna či gril. Těšíme 
se na vaši návštěvu.

KOŠTOVÁNÍ VÍN NA MLATEVNI
(SO) 1400 muzeum. Vinařský spolek Sobůlky zve všechny 
milovníky dobrého vína na ochutnávku vín od 13 sobůl-
ských vinařů. Připraveno bude bohaté občerstvení, k posle-
chu i do tance zahraje harmonikář Ota. Těšíme se na vás 
v Sobůlkách.

KONTAKT
(ÚT) 1800 KD. Fotografická skupina KONTAKT vás zve na 
další výstavu s vernisáží. Součástí vernisáže bude také křest 
nové knihy Radka Severy – Moravské Slovácko – Imprese  
verše II. V krátkém programu vystoupí ženský sbor  Rezed-
ky.

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

 ROZHÝBEJME PRSA TENTOKRÁT ZA PROSTATU
(NE) 1400 SK Spartak. Ženský sbor Rezedky a  Mužský 
sbor Svatobořice-Mistřín si vás dovolují pozvat na benefič-
ní běh na podporu léčby rakoviny prostaty. Plánované trasy 
5,65 km a 4x1,35 km. Veškeré informace k běhu naleznete 
na FB.

BAZÁREK
16.–20. 9. (PO–PÁ) KD. Prodej a nákup dětského oble-
čení, bot: podzim – zima. 16.–17. 9. (PO–ÚT) 800–1800 
příjem zboží, 18.–19. 9.(ST–ČT) 1500–1900 prodej zboží,  
20. 9. (PÁ) 1600–1800 výdej zboží. Přihlášky zasílejte do  
13. 9. (PÁ) na email: hospodarkakd@svatoborice-mistrin 
.cz.

 PAMÁTNÍK OLDŘICHA PECHALA A SVATOPLUKA ŠTULÍŘE 
15. 9.–13. 10. (NE) Zveme návštěvníky na výstavu  histo-
rických a dobových fotografií z Vřesovic. Zahájení výstavy 
15. 9. (NE) v  zasedací místnosti OÚ Vřesovice. K  vidění 
bude i kronika školy založená v roce 1874.

VŘESOVSKÝ VÝŠLAP – ZA KRÁSAMI PODZIMU
(SO) 800–1700 Komunitní centrum. 23. ročník pořádá 
KČT Vřesovice. Značené trasy 8, 12, 17 a 20 km pro pěší, 
30 a  50 km pro cyklisty vedou po turisticky značených 
cestách Chřibů a okolí. Prezentace 800–1300 v Komunitním 
centru ve Vřesovicích. Cíl tamtéž do 1700. Účastníci obdr-
ží na startu mapku s  popisem trasy, každý účastník bude 
odměněn pamětním dárkem a  diplomem. Více informací: 
kct-vresovice.webnode.cz, tel.: 739 204 309.

HASIČSKÝ GULÁŠEK 
(SO) 1530 areál Pod Pergolami. Soutěž týmů ve vaření 
guláše, program pro děti.                vstupné 100 Kč

KOUZLO STARÝCH ČASŮ
(ČT) Vrbasovo muzeum. Dámské a pánské oděvy, mód-
ní doplňky, časopisy a  dobové fotografie z  1. poloviny  
20. století. Rozsáhlá stálá expozice s původním mobiliářem 
ždánického zámku.

1/9
Od

8/9

20/9
Od

20/9
Od

28/9

29/9

ASTROPOŘADY
6., 13., 20., 21., 27. 9. (PÁ,SO)
1500 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu
1700 O nebeských medvídcích – pořad pro děti.
1830 Satelix – fulldomový pořad v planetáriu.
2000 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu 

JAK NEJLÉPE POZOROVAT VESMÍR ZE ZEMĚ  
ANEB EVROPSKÁ JIŽNÍ OBSERVATOŘ

(ČT) 1900 Přednáška RNDr. Soňi Ehlerové, Ph.D.

ŽRALOCI Z MORAVSKÉ LAGUNY
(PÁ) 1900 Přednáška Mgr. Petra Hykše.

NOČNÍ SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM ÚTOKU
(SO) 2000 fotbalové hřiště.

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

6/9
6/9

7/9

9/9
14/9

19/9

24/9

25/9

14/9

15/9

Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice 
tel.: 518 631 428

podatelna@obecnasedlovice.cz
 www.obecnasedlovice.cz

NÁSEDLOVICE

21/9

Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 023

obec.ostrovanky@quick.cz
www.ostrovanky.cz

OSTROVÁNKY

27/9
Od

6/9

Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky
tel.: 518 622 425

sobulky@sobulky.cz
www.sobulky.cz

SOBŮLKY

7/9

3/9

15/9

16/9
Od

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

15/9
Od

21/9

7/9

31/10
Do

6/9
Od

19/9

27/9

Želetice 189, 696 37 Želetice  
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz 
starosta@zeletice.cz

ŽELETICE

21/9

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Městské kulturní středisko Kyjov

kulturakkyjov

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

ABBA  
SYMPHONIC  
SHOW



3. ROČNÍK SETKÁNÍ PĚVECKÝCH SBORŮ – ZPÍVÁNÍ V NĚTČICÍCH
(SO) 1500 Vávrův mlýn (Mlýnská ulice, Kyjov – Nětčice). 
Pořádá Mužský pěvecký sbor Něčičáci z.s. v  rámci oslav 
25. výročí založení sboru, tradiční setkání ženských a muž-
ských pěveckých sborů z Kyjova a okolí. Doprovodný pro-
gram: 1245 mše svatá (ul. Pod Lipami – u nejstaršího kříže), 
1245 prohlídky Vávrova mlýna, 1730 zpívání s  cimbálovou 
muzikou.

JAN DUNGEL: KRAJINY – VERNISÁŽ VÝSTAVY
(ÚT) 1700 foyer divadelního sálu. Vernisáž výstavy  
spojená s besedou uznávaného českého ilustrátora, malíře, 
biologa, Jana Dungela. Kyjovský rodák vystudoval biolo-
gii na Masarykově univerzitě v Brně. Po krátkém působení 
v Biofyzikálním ústavu Akademie věd se rozhodl pro kariéru 
umělce na volné noze. Dosud ilustroval na sedmdesát knih 
pro děti, beletrii i knihy populárně-naučné, které byly pub-
likovány v České republice, Německu, Holandsku, Anglii, 
Francii, Polsku, Kolumbii, Venezuele, Francouzské Guyaně.

V ZÁŘÍ KYJOV PAŘÍ
(SO) 1000 knihovna, náměstí Hrdinů, park, muzeum, 
DDM. Bohatý sobotní program pro celou rodinu. Těšit se 
můžete na občerstvení, pohybové aktivity, výtvarné dílny, 
divadélka a další atrakce pro všechny generace.

FARMÁŘSKÉ TRHY
(ST) 700–1500 před radnicí. Srdečně vás zveme na far-
mářské trhy, na kterých bude tradiční nabídka rozšířena 
o  výrobce a  řemeslníky nabízející produkty s  regionální 
značkou kvality. Poslední farmářské trhy 2024 se uskuteční  
2. 10. (ST).

CAVEMAN
(ST) 1900 divadelní sál. One man show, která vtipně  
pojednává o  tom, co dělá muže mužem a  ženu ženou, 
o rozdílech mezi námi, o  lásce, partnerství a vtipně utaje-
ných kvalitách obou pohlaví.             vstupné 420 Kč

VÝSTAVA OVOCE, ZELENINY, VINNÝCH HROZNŮ A KVĚTIN 
20.–22. 9. (PÁ–NE) malý sál. Český zahrádkářský svaz 
Kyjov pořádá oblastní výstavu ovoce, zeleniny, vinných 
hroznů a květin. Zve výbor ČZS Kyjov.

1.9. (NE) 15:00 Kočky v muzeu DAB________150 Kč/RV 540 Kč
1., 26.9. (NE,ČT) 17:30 V hlavě 2 DAB__________150 Kč/RV 540 Kč 
1.9. (NE) 20:00 Miki ČZ____________________________150 Kč
4.9. (ST) 16:00 Priscilla TIT________________________BS 70 Kč
4.9. (ST) 19:00 Hello, Welcome ČZ________130 Kč/ ČFK 110 Kč
5.9. (ČT) 17:30 Fakjů princezny DAB_________________150 Kč 
5., 15.9. (ČT,NE) 20:00 Vlny ČZ_________________________150 Kč
6., 29.9. (PÁ,NE) 17:30 Ozi: Hlas pralesa DAB____150 Kč/RV 540 Kč
6.9. (PÁ) 20:00 Beetlejuice Beetlejuice DAB____________150 Kč
7.9. (SO) 17:30 V hlavě 2 DAB___________3D 170 Kč/RV 612 Kč
7.9. (SO) 20:00 Past na myši TIT_____________________150 Kč
8.9. (NE) 15:00 Medvídci Boonie: Záchrana domova DAB_____ 
__________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
8., 28.9. (NE,SO) 17:30 Beetlejuice Beetlejuice DAB________150 Kč 
8., 19.9. (NE,ČT) 20:00 Zápisník alkoholičky ČZ___________150 Kč 
11.9. (ST) 15:30 Já, padouch 4 DAB__________110 Kč/RV 396 Kč
11.9. (ST) 19:00 tata_bojs.doc ČZ___________130 Kč/ČFK110 Kč
12.9. (ČT) 17:30 Influencerky DAB____________________150 Kč
12.9. (ČT) 20:00 Světýlka ČZ________________________150 Kč 
13.9. (PÁ) 17:00 Deadpool & Wolverine DAB________3D 160 Kč 
13.9. (PÁ) 20:00 Nepřivolávej nic zlého TIT_____________150 Kč
14.9. (SO) 17:30 Past na myši TIT_____________________150 Kč
14.9. (SO) 20:00 Beetlejuice Beetlejuice TIT ____________150 Kč 
15.9. (NE) 15:00 Já, padouch 4 DAB_________140 Kč/RV 504 Kč
15., 21.9. (NE,SO) 17:30 Medvídek Panda v Africe DAB___________ 
__________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
19.9. (ČT) 17:00 Konec světa ČZ______________________150 Kč
20.9. (PÁ) 17:30 Já, padouch 4 DAB__________140 Kč/RV 504 Kč
20.9. (PÁ) 20:00 Deadpool & Wolverine DAB___________150 Kč
21.9. (SO) 20:00 Vetřelec Romulus TIT_________________150 Kč
22.9. (NE) 15:00 V hlavě 2 DAB_____________150 Kč/RV 540 Kč
22.9. (NE) 17:30 Rozum v divočině DAB / PŘEDPREMIÉRA______ 
__________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
22.9. (NE) 20:00 Konec světa ČZ_____________________150 Kč
25.9. (ST) 16:00 Zahradníkův rok ČZ________________BS 70 Kč 
25.9. (ST) 19:00 Milé laskavosti TIT__________130 Kč/ČFK 110 Kč
26.9. (ČT) 20:00 Amerikánka ČZ_____________________150 Kč
27.9. (PÁ) 17:30 Rozum v divočině DAB_______150 Kč/RV 540 Kč
27.9. (PÁ) 20:00 Fakjů princezny DAB_________________150 Kč
28.9. (SO) 20:00 Zápisník alkoholičky ČZ______________150 Kč
29.9. (NE) 15:00 Rozum v divočině DAB______150 Kč/RV 540 Kč
29.9. (NE) 20:00 Janžurka ČZ________________________150 Kč 

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzved-
nuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané 
představení. 
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 
(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodi-
nách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x 

měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

VÝSTAVA PRACÍ STUDENTEK VÝTVARNÉHO SEMINÁŘE
12.–29. 9. (ČT–NE) Vernisáž výstavy maturitních prací stu-
dentek Klvaňova gymnázia se uskuteční 12. 9. (ČT) v 1700 
v Radniční galerii. Součástí vernisáže bude hudební do-
provod. Výstava potrvá do 29. 9. (NE).

KONEČNĚ SPOLU
6.–27. 9. (PÁ) Jiří Hiršl, Zuzana Hanzlíková, Beata Han-
zlíková – kresba, malba, kreslený humor. Hrají STR – Jiří 
Lunga, Jaromír Krátký a Petr Moudrý. Vernisáž výstavy se 
uskuteční 6. 9. (PÁ) v 1730.

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeolo-
gie a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědné-
ho muzea je hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění 
kryptexu i  odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si 
zájemce či skupina zapůjčí.

MLADÝ VĚDEC
(SO)1000–1600 Vlastivědné muzeum Kyjov se zapojilo do 
akce „V září Kyjov paří“.

TECHNICKÁ HERNA NA CESTÁCH ANEB FYZIKA HROU
Do 28. 10. (PO) Technická interaktivní výstava z Technic-
kého muzea v  Brně. Výstava je umístěna v  nové budově 
muzea.

NOC LITERATURY
(ST) 1730 studovna-čítárna. Čteme úryvky z knihy vybra-
ných evropských literárních děl. Akce proběhne pod zášti-
tou CzechLit, součástí programu bude hudební doprovod.

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. MUDr. Barbora Hubáčková: 
Úvod do světa korektivní dermatologie. Diagnostika, léčba 
a prevence vzhledových vad kůže a podkoží, včetně pro-
jevů stárnutí kůže.

KURZ GENEALOGIE: ZAČÁTEČNÍCI, POKROČILÍ. Kurzy proběh-
nou pod vedením Vladimíra Petroviče. Celkem 8 lekcí (vždy 1x 2 ho-
diny v podvečerním čase). Cena: kurz/os./900 Kč. Přihlášení možno 
do 10. 9. – Hradilová Martina, e-mail: propagace@knihovna-kyjov 
.cz, tel.: 773 754 486.
KURZ ZNAKUJEME SE ZPĚVEM A  HROU I.: Kurz znakování pro 
děti s lektorkou Míšou Václavíkovou. Určeno pro děti od 9 měsíců do  
2 let věku, celkem 6 lekcí (vždy 1x 45 minut). Od 14. 10. vždy (PO) 
od 900. Cena: kurz/dítě (+1 rodič)/900 Kč. Přihlášení – Hradilová  
Martina, e-mail: detske@knihovna-kyjov.cz, tel.: 773 754 486.
VU3V (VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU) – TÉMA:  
ARMÉNIE BLÍZKÁ I  VZDÁLENÁ. Zájemci o  studium hlaste se do 
konce září na tel.: 518  614  358 nebo osobně v  dospělém oddělení 
u paní Ivety Knotkové. 1. hodina proběhne 2. 10. (ST) v 930 v přednáš-
kovém sále knihovny. Cena semestru 400 Kč.

JIHOMORAVSKÁ DEBRUJÁRSKÁ SHOW V KYJOVĚ
(ST) 1400 ZŠ J. A. Komenského v budově Újezd. Vedou-
cí malých debrujárů z JMK chtějí připomenout a představit 
dětem i veřejnosti, kdo je „debrujár“. Uvidíte pokusy fyzi-
kální i chemické, které dětem neublíží, ale určitě pobaví.

Na čepu v září: Svatováclavský ležák 12 % hm. Světlé spodně kvaše-
né, nefiltrované a nepasterizované pivo.

GRILOVANÉ SPECIALITY
20.–22. 9. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a po-
chutnat si na našich výtečných grilovaných specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
2., 9., 16., 23., 30. 9. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů 
 a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

1.–30. 9. V měsíci září budou k ochutnání vína z vinařství 
Dufek, Svatobořice-Mistřín.

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(PÁ) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V rám-
ci projektu vystoupí Lukáš Šnábel Quartet. Kapela vznikla 
na JAMU v Brně jako výsledek souhry, kterou si její členové 
mezi sebou vytvářeli během studia. Repertoár je složený 
výhradně z  vlastní autorské tvorby. Lukáš Šnábel – kyta-
ra, Radek Jablonovský – klavír/rhodes, Ľubomír Gašpar – 
kontrabas, Vojtěch Vaida (CZ) – bicí.  
                 vstupné 500 Kč/150 Kč

Zveme všechny příznivce plavání, wellness a vody na návštěvu. Čas 
prázdnin a volna  je za námi, ale přesto pro Vás necháváme ještě do 
15. 9. otevřený letní areál, kde máme vodu vyhřátou na 28 °C. Sou-
časně můžete navštívit i  krytý areál a  těšit se na nově připravovaný 
podzimní saunový program.

POHÁR KYJOVSKÉ RADNICE 2024
(SO) 800 hala DDM. Soutěžní výstava papírových modelů. 
Papírové modely všech věkových kategorií ve standardních 
oborových kategoriích podle CPM, z.s. a MČR v kategorii 
MA. Páteční program zahrnuje přejímku soutěžních mo-
delů, sobotní pak výstavu pro veřejnost, vyhlášení výsled-
ků a  doprovodný program – prezentace RC modelů tan-
ků  mujtanktym.cz.

FINANČNÍ (SEBE)ŘÍZENÍ V MALÉM PODNIKÁNÍ
(ČT) 1700–1900 Městská knihovna Kyjov. Přednáší Lucie 
Krausová.

Připravujeme:
2. 10. (ST) 1700 PENÍZE, NEBO ŽIVOT – Městská knihovna Kyjov.
19. 10. (SO) 900–1600 HOSPODAŘENÍ S  ŽIVOTNÍ ENERGIÍ – 
Seminární centrum Régio.

•Pálenice Kyjov přijímá objednávky na pálení na tel.: 777 537 040, 
724 224 958.
•ZO ČZS KYJOV oznamuje, že moštování ovoce je zahájeno, objed-
návky na tel.: 723 656 230.
•ZO ČZS KYJOV přijímá přihlášky na zájezd na zahrádkářskou  
výstavu Flóra Olomouc, která se uskuteční 5. 10. (SO) a na koupání 
do Veľkého Mederu, který proběhne 9. 11. (SO). Přihlásit se můžete 
osobně na adrese Luční 2594/3 Kyjov nebo na tel.: 777 537 040.

TRADIČNÍ VÝSTAVA OVOCE, ZELENINY A KVĚTIN
20.–22. 9. (PÁ–NE) estrádní sál MKS. Sběr vzorků pro-
běhne 18. 9. (ST) 800–1700 na ulici Luční 2594/3 Kyjov.

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI  
(NE) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Akce 
je určena pro seniory a zdravotně postižené.    vstup volný

PODZIMNÍ TVOŘENÍ
(ÚT) 1330 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Cen-
trum sociálních služeb Kyjov pořádá ve spolupráci s MAS 
Kyjovské Slovácko v pohybu podzimní tvoření. Zájemci se 
mohou hlásit na tel.: 606 692 258. Přijďte si vyrobit pod-
zimní věnec a svíčku.                 vstup zdarma

(ST) 1330 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

(ST) 1600 KUŽELKY –TJ Jiskra.

(PO–NE) REKONDIČNÍ POBYT LUHAČOVICE – Cena 
8  000 Kč. Přihlásit se můžete u  paní Rybové na tel.: 
730 625 732.

(ST) 1600 KUŽELKY –TJ Jiskra.

SETKÁNÍ GENERACÍ NA ZÁMKU V MILOTICÍCH
(ČT) 1000–1700 Hospodářské nádvoří zámku Milotice. 
Domov pro seniory Kyjov vás srdečně zve na zámek v Mi-
loticích. Tvořivé dílny, ukázka hipo a  canisterapie, registr 
dárců kostní dřeně, první pomoc, dětský soubor Trnaveček 
a klub seniorů z Milotic, prezentace škol, od 1600 koncert 
Mladého bandu ZUŠ Dubňany.

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ
(ČT) 1500 zahrada Domova pro seniory. Drobné pohoš-
tění, vystoupení žáků ZUŠ Kyjov.

AKTIVITY KOMUNITNÍHO CENTRA 
4., 11., 18., 25. 9. (ST) 1300 MOZKOVNA – Trénink pamě-
ti, pozornosti, psychomotorické cvičení. Aktivita je určena 
lidem s duševním onemocněním. 

(ÚT) Vacenovice – Milotice – Svatobořice-Mistřín (8 km)  
  9:14 bus

(ÚT) Hovorany, ZS – Kobylská skála – Čejč (10 km)   
 8:39 bus

(ÚT) Nová Lhota – Filipov – Javorník (8 km)    
 8:34 vlak. nádraží
  9:03 vlak z Veselí nad Moravou
 9:27 bus z Velké nad Veličkou

(ÚT) Těšanka – Jalový dvůr – Křižanovice (9 km)   
 8:57 bus

10/9

4/9

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 583

www.mestokyjov.cz
l.ingrova@mukyjov.cz

12/9
Od

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO, NE) 1000–1600.

Újezd 990, 697 01 Kyjov
tel.: 518 306 561

zs.kom@zskyjov.cz
www.zskyjov.cz

ZŠ J. A. KOMENSKÉHO KYJOV

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2200 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

Mezivodí 2029, 697 01 Kyjov  
tel.: 722 224 015

www.aquavparku.cz 
info@aquavparku.cz

AQUAVPARKU KYJOV s.r.o.

tel.: 776 356 023  
kmkyjov@gmail.com

www.kmkyjov.webnode.cz

KLUB PAPÍROVÝCH MODELÁŘŮ KYJOV

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

14/9

7/9

11/9

20/9
Od

6/9
Od

14/9

28/10
Do

18/9

19/9

11/9

20/9
Od

2/9
Od

1/9
Od

13/9

14/9

5/9

20/9
Od

22/9

24/9

11/9

9–15/9

11/9

25/9

Strážovská 1095, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 511

centrum@centrumproseniorykyjov.cz
www.centrumproseniorykyjov.cz

CENTRUM SLUŽEB PRO SENIORY 
 KYJOV, p. o.

5/9

12/9

4/9
Od

tel.: 776 066 343

3/9

10/9

17/9

24/9

tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov
tel.: 518 389 473

www.css-kyjov.cz
socialni@css-kyjov.cz

Urbanova 625/8 (naproti letnímu kinu), 69701 Kyjov
tel.: 774 740 881


